
W..

;}}

'}j

i
a:?

I.'.

Q{?:

k'Á'lll:"?51":
"W

í"
W

ť

Rozpis měsíčních paušálních plateb za služby spojených s užíváním
nebytové jednotkyvobjektu "PalácMorava", platný od 1.4.2018

NAJEMCE Statutární město Brno, MČ střed
Dominikánská 2

601 69 Brno

ÚDAJE'PR'é) PROVÁD'ĚlNi PLATEB
(./SLO úC.

"í

čísí?o .íeosom dle smlouvy

BUDOVA M4

vÝrvišnp 695,94 m2

yiraprpeitMsynísot= dleplateb.kalend.

*Vo4né a stočné SV: 9 220',40 Kč /měsíc

4 036,45 Kč /měsíc *

6 959,40 Kč /měsic **

695,94Kč /měsíc **

4 175,64 Kč /měsíc

/měsíc

Ohřev TUV2

El. energie

Pop!atek za komunálrí odpad

Úklid,s(»g,lečnýp5 prostor:

Úklid nebytové jednotky

?

Ostraha obiektu/ recepce

Správní režíe/ údržba objektu

3

4

**5

6 **

"I 391,88 Kč /měsíc

12 526,92 Kč /měaíc

9 74316 Kč /rněsíc

**7

8 **

g **

.CELKEM paušál bez DPH
" DPH "15o/o

" DPH 2al%

.C..ELKEM paušáls DP.l.

48 74C3,79 Kč /měsíc
ř
7 453,52 Kč

58192,00 Kč /rněsíc

podpis pronajímatele po



B
A'

,'.:',lltQ
'f'b"d'

:{ki'Í?F<Th
:'j'.?

{@

W'

@@-
8m" '

v Rozpis měsíčnich zálohových plateb za služby spojených s užívárímnebytové jednotkyvobjektu "PalácMorava", platný od '1.4.2018
Í ' hA.íethct

a

StatutárrúměstoBrno,MČstřed cisto.anrúovgy lesmlouvy
Dominikánská 2 BUDOVA

M4

601 69 Brno

2
695,M mVÝMERA

m2?ý.Bgy.Ar»í:.n/ pt,arý;q
(.íSLO (ičru

VAR}A8n?rú/ s"nusot= dle plateb. kalend.

1 T9Pl0 pyo ÚT
22 270,08 Kč /měsíc *

CELKEM záoha bez DPH
' DPH ?l5oÁ

" DPH 21o/o

'22 279,08 Kč /m9síc
3 340,5í Kč

&"

CELKEM záloha s DPH '2.5 61 "l ,90 .<=.. ../měsíc

Stanovené položky'na toimto rozpisu budou vyúčtovány 1 x ročně dle skutečné spotřeby a nákladů
pronajatých prostor.

Il
1.1

l

?l
?l

?.l

l
?:l

l

l

:.I

?l

.1
l

I?l

1

I:l

:i
'l

,,j
N

l
.1

l
l

=I
.11

l
?:I
ll

l

k:

{0?.
Il:.

Í:i'

{l{?
Jl:



I?{1,

5
!?
)Á

lí"g:a

.ďŠ

ffl=.
Illll:";'a"9
:','l'3'

gJ
:?gh?

!!544

§%."
IIN
;i

Íazáloh - média ?užby
J:

::?;al?:
'.l'llr-3):{Ilh'

deVelopment otevřsný podilový fond

-..<J 7, Brno

:61500{pl
'."Á

?;),:rlfil
gg% (:rč: zsisooi:i oič czss«oígssoi5(4J
.í(l:J

Bz;;".1:' íslo uctu
.,'L:

F!'i,7'é' ."[)atum vystaverí 26.2.2Clí8
:g
a

PředmM plnění: Zálohový platební kalendář na základě Smlouvy o nájmu č:2 Q3G)17/480.
Ke každé zálohové platbě v5ístaví dodavatel da-ňový aoklad k přijaté platbě.
částky jsou u'vedeny v Kč.

Číslo dokladu: 480203917

Odběratel

Statutárn{ město Brno,městská část Brno-střed

Dorninikánská 264/2

601 69 Brno

Ič: 44992785 Dlč cz44992785

Variabilni

symbol

480Ž0391'7

Splatnost

-1-5J4:ŽÓ'Í'Š
15.7.2018

15.10.2018

ís.i.:>oig

Celkem k

platbě

-ŽŠ"ŠŠŽ,ÓO'
76 832,00

76 832,00

76 832,00

Celkem za

jednotlivá
plněnl

?76831 ,741 Teplo za-2.Q-/1 ě-
78831,z<jTeploza3.Q/is
76831,741Teploza4.Q/18
..'7 e-..a.3 !. ,74 ii IT.e.p.l 9? .z?a... 3. .: QI?1. 9

Předmět plnění

Podpis dodavatele Podpls odběratele

l



,!

J

PLNÁ MOC

Společnost:
AMISTA investiČní společnost, a.s,
IČ 274 37 558, se sídlem Pobřežní 3, č. p. 620, PSČ 186 00, Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B a vložce 10626, zastoupená
předsedou představenstva Ing. Or'idřejem Horákem,

(dále jen ,,Zmocnitel")

je na3ící na i:ičet obhospodařovaného podílového fondu
IMOS development otevřený podílový fond
IČ:751600l3
DIČ: CZ684019680

(dále také jen ,,Podílový fond")

tímto zmocřiu)e

, bytem

a

m

(dále také jen ,,Zmocněnci")

Íi

k zastupování při právních jednáních souvisejících se stavbou č.p, 603, jenž je součástí pozemku p.č. 269,
zapsané na LV c. 109 V k.ú. Město Brno, vedené u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrá!ní
pracoviště Brrio - město, na adrese Benešova 603/2, Benešova 603/4, Divadelní 603/1, Dívadelní 603/3,
Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno (dále jen ,,Nemovitost"), a to pří:

Íl:
l

.1

51

'l}

lí

il
'X

l',

sjednávání a uzavirání veškerých smluv o nájmu a podnájmu prostor sloužícícli k podnikám
nájemních a podnájemních smluv týkajících se bytových jednotek,
vyclávání potvrzení o bezdluznosti nájemcu
smluv o u;žívání manipulačních ploch,
zprostředkovatelských smluv, případ'ně potvrzení O představení kl'Íem;a,
dohod o ukončení náimu a výpovÍadl z nájmů a akceptací výpovědí z nájmů
udělování souíilasů s umístěním i'eklamy v prostorách nemovitosti
udělování souhiasů s úpravou pronajman?ých prostor
podepisování trojstranných dohod o převodu práv a povinností mezi nájemcí
uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem rekonstrukce 5.NP
uzavíráni splátkových kalendářů a dohod o uznáíií díuhů



včetně podpisu výše uvedených dokumentů a jejich Dodatků za Zmocnitele, Zmocněnci jsou' v rámci
této plné moci qprávněni také zastupovat Zmocnitele při udělování souhlasu vlastníka Nemovitosti
s umozněním nájmů v rámci nájemníc}Y'i 'podnájemních smluv a při udělování souhlasíj s"uníístěmm
místa podnikání, sídla společnosti a trvalého l'óbytu pro nájemce či podnájemce'. a

Zmoc;m-ncr"jsoY"o'právněrJÍ'-z-a'st-upovat Zm-ocnite'Íe -.výlučně na" účet Podílovéaho fondu a pouŽe ve vztahu
k Nemovitosti.

Každý ze Zmocněriců můze jednat v rozsahu této plné mocí samostatně.

Tato plná moc se řídí a bude se vykládat v souladu s českým právem.

V Praze diie 17.10.2017

v plném rozsahu přijímám:

v arix€ dne 17.10.2017

O-VŮ Ř-ENÍThA-CE
Běžné čislo ověřovaci knihy: Ol/2974/2017

?jÍ,Tem------.

jehož/jejiz totožnost byla prokázána platným i:iřednim
prukazem, tuto listinu-přede mnou vl:astní'rukou
.podepsal(a).
V Brně, Přikop 8, dne 10.11 .20'l7

l

Í

ffi 1



»
l - -- -- - ? -

W-a
IB
?:';l

Jrrínola a p?0mení ov4rtuJkl osoby, kíetá vldlmhcl ptovedb
lííebooíiskjmenovky)

Oílsk ú}edríího rhzixka a podpis ovéíulitl osoby

ovÍňovhcí ooco2+«p pno vioiwúcí
Podlaověřovaclknlhy úgč:?'2E==í Bíno41denlce

po}adovóLvioimace:.
temo úpínýiúo4sénýiho <díihop?iea.
ílstina.zmžle vídiamovaná lislina po(Íxena.a. obs4ineobiahu)e vldiielný zajiSťoyad

význ'arnu íílto lísiiny, napt. hologíam}pmk {hnt re so yp sí íobs ahu p í íivniho s zíí'a'a'rnu'íííto ;í;ííny: ;ap l-ho iog'ía:'7ižleio%ásíii

f%

/.

J

l



í'

!Illll!.í

:ťl'?.'h"h?
Th

4,,l'yg,[.0lNr#* '9@$':fflA'a'ah7br-nesws

':0

i
;Zm

1 ( Al lí" '@fi.rfl

.-- ---?"«l;.1:..:.:.

Doložka schválení dle ust." § 41 zákon'i č. l2812000 sb., o obcích
Uzavření této dohody, včetríě jejího znění bylo schváleno na 178. schůzi Rady městské částíBrno-střed dne 26.2.2018, usnesením číslo ÍňMČ/2Ó;8/1'78/5'l'.

l

?p(íl


